
ZARZĄDZENIE Nr 154 
Wójta Gminy Skołyszyn 
z dnia 09.11.2021 roku 

 
w sprawie przeznaczenia w użyczenie lokalu wchodzącego w skład Mienia Komunalnego 
Gminy Skołyszyn znajdującego się w budynku Szkoły Podstawowej w Harklowej 
w celu prowadzenia działalności medycznej 
 
 
Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1,  
art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz w wykonaniu § 6 Uchwały Nr IX/48/11 Rady 
Gminy Skołyszyn z dnia 24 sierpnia 2011 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Skołyszyn  
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 
 - Wójt Gminy Skołyszyn zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża zgodę na nieodpłatne używanie na zasadzie umowy użyczenia lokal  
o pow. 6,72 m2 znajdujący się w budynku Szkoły Podstawowej w Harklowej 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności medycznej, tj. Gabinetu Higieny Szkolnej 
od dnia 1 stycznia 2022 r. na okres do 3 lat. 

2. Obiekt posadowiony jest na nieruchomości oznaczonej jako działka o nr ew. 532/1 
o pow. 0,9628 ha położonej na terenie wsi Harklowa, stanowiącej własność Gminy 
Skołyszyn. 

3. Oddanie nieodpłatnie w używanie lokalu, o którym mowa w ust. 1 i ust. 2 ma również 
odpowiednie zastosowanie do nieruchomości, na której posadowiony jest budynek Szkoły 
Podstawowej w Harklowej. 

 
 

 § 2 
 

Oddanie lokalu w używanie  określonego w § 1 nastąpi na podstawie umowy użyczenia. 
 
 
 § 3 
 
Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie zawarto w załączniku  
Nr 1, który stanowi integralną część zarządzenia.  

 
 

 § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu jego podpisania. 
 

Bogusław Kręcisz 
Wójt Gminy Skołyszyn 

 



 
Z

ałącznik N
r 1 do Z

arządzenia N
r 154/2021 

 
W

ójta G
m

iny  S
kołyszyn 

 
z dnia 09.11.2021 roku. 

 
w

 spraw
ie sporządzenia w

ykazu nieruchom
ości 

 
przeznaczonej do użyczenia. 

W
 Y

 K
 A

 Z
 

nieruchom
ości – lokalu położonego na terenie w

si H
arklow

a w
 budynku S

zkoły P
odstaw

ow
ej w

 H
arklow

ej przeznaczonego do użyczenia. 
 

O
znaczenie 

nieruchom
ości  w

g 
księgi w

ieczystej 
oraz katastru 
nieruchom

ości. 

P
ow

ierzchnia  - 
nieruchom

ości 
lokalu.  

O
pis  

nieruchom
ości - lokalu. 

P
rzeznaczenie 

nieruchom
ości  

w
 planie m

iejscow
ym

  
i sposób jej  
zagospodarow

ania. 

T
erm

in 
zagospodarow

ania 
nieruchom

ości. 

W
ysokość opłat                   

z tytułu 
użyczenia lokalu  

Inform
acja o 

przeznaczeniu do 
dzierżaw

y – najm
u, 

użyczenia 
 

1 
 

3 
4 

5 
6 

9 

K
S1J/00058348/4 

 w
oj. podkarpackie 

G
m

ina: S
kołyszyn 

Jedn. ew
id. Skołyszyn 

O
bręb: H

arklow
a 

M
ienie K

om
unalne 

G
m

iny S
kołyszyn 

 

Pow
ierzchnia 

nieruchom
ości: 

0,9628 ha. 
Pow

ierzchnia 
lokalu 
przeznaczonego do 
użyczenia-6,72 m

2. 
    

B
udynek S

zkoły 
Podstaw

ow
ej w

 H
arklow

ej 
usytuow

any na 
nieruchom

ości: o nr ew
. 

532/1 w
 H

arklow
ej. 

L
okal  jest przedm

iotem
 

użyczenia. do dnia 
31.12.2021 r. 
 

U
sługi publiczne IST

N
/PO

T
 – w

g. 
obow

iązującego Studium
 

U
w

arunkow
ań i K

ierunków
 

Z
agospodarow

ania G
m

iny 
Skołyszyn zatw

ierdzonego U
chw

ałą 
N

r IV
/31/01 R

ady G
m

iny w
 

Skołyszynie z dnia 30 sierpnia 
2001r. r.  
M

iejscow
y P

lan Z
agospodarow

ania 
Przestrzennego stracił w

ażność z 
dniem

 31 grudnia 2003 r. 

W
 ciągu m

iesiąca od 
daty zaw

arcia um
ow

y 
użyczenia 

N
ieodpłatnie. 

W
szelkie zm

iany 
w

arunków
 um

ow
y, 

poza przypadkam
i w

 
niej określonym

i 
w

ym
agają form

y 
pisem

nej, aneksu do 
um

ow
y. 

 

Przeznaczenie 
w

 
celu 

prow
adzenia 

działalności 
m

edycznej, tj. G
abinetu H

igieny 
Szkolnej 

 

       
 


